お客様各位

カタログ等資料中の旧社名の扱いについて

2010 年 4 月 1 日を以って NEC エレクトロニクス株式会社及び株式会社ルネサステクノロジ

が合併し、両社の全ての事業が当社に承継されております。従いまして、本資料中には旧社

名での表記が残っておりますが、当社の資料として有効ですので、ご理解の程宜しくお願い

申し上げます。

ルネサスエレクトロニクス ホームページ（http://www.renesas.com）

2010 年 4 月 1 日

ルネサスエレクトロニクス株式会社

【発行】ルネサスエレクトロニクス株式会社（http://www.renesas.com）

【問い合わせ先】http://japan.renesas.com/inquiry

―　日立マイクロコンピュータ技術情報　―

題

目

発行番号

適
用
製
品

１.  仕様変更
２.  ドキュメント訂正追加等
３.  使用上の注意事項

TN-SH7-392A

1/E

2002 年 1 月 8 日

〒 1 ００ －０００４
東京都千代田区大手町 2 丁目 6 番 2 号

　(日本ビル)
TEL  (03)5201-5112    (ダイヤルイン)
株式会社 日立製作所 半導体グループ

分

類

関
連
資
料

対象ロット等 有効期限Rev.

第 1 版

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より格段のご愛顧を賜り深謝申し上げます。

SH7616において、E10A等のH-UDIを使用したデバッガ(以下、H-UDIデバッガ)使用時に関しまして、以下のような
制限事項があります。
ご迷惑をお掛けし大変申し訳有りませんが、ご検討下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

【制限条件】
      SH7616(週コード:02xx)にH-UDIデバッガを接続して使用する場合、内部クロック(Iφ)周波数、周囲温度、
      電源電圧に応じて、H-UDIデバッガの動作範囲が下図のように制限されます。
      各周波数のグラフ線の右下側が各周波数に対応した動作可能範囲となりますので、この範囲内でご使用
      ください。

SH7616 デバッガ使用時における制限範囲について

HD6417616F 週コード:02xx 永年

SH7616ハードウェア

マニュアル

(ADJ-602-264)

0000

10101010

20202020

30303030

40404040

50505050

60606060

70707070

80808080

90909090

3333....0000VVVV 3333....3333VVVV 3333....6666VVVV

VVVVcc cc cc cc [[[[VVVV]]]]

T
a

[℃
]

T
a

[℃
]

T
a

[℃
]

T
a

[℃
]

57575757....5555MMMMHHHHzzzz

60606060....0000MMMMHHHHzzzz

62626262....5555MMMMHHHHzzzz

以上